连装协〔2024〕13号

关于征集连云港市装饰装修行业

观摩工地的通知
各会员单位：

为进一步提升我市装饰装修行业的整体水平，促进企业间交流与学习，提高工程质量与安全标准，推动行业健康有序发展，连云港市装饰装修行业协会决定面向会员单位征集连云港市装饰装修行业观摩工地。现将有关事项通知如下：

一、征集目的

通过组织观摩活动，展示优秀装饰装修项目的施工工艺、设计理念、材料应用及项目管理等方面的亮点，为行业内外提供一个学习交流的平台，激励企业提升服务质量，引领行业创新发展。

二、征集范围

1、公装项目：涵盖办公场所、商业空间、酒店宾馆、学校医院、文化场馆等公共建筑的装饰装修工程；

2、家装项目：包括但不限于住宅、别墅、公寓等居住空间的装饰装修工程。

三、申报条件

1、工程项目已完成或接近竣工阶段，施工质量优良，无明显质量缺陷；

2、设计风格独特，具有创新性和实用性，能够体现当前装饰装修行业的新趋势；

3、在施工过程中严格执行国家相关安全、环保规定，无安全事故及环境污染记录；

4、建设单位（业主）同意对外开放观摩，并愿意分享项目管理经验及施工技术。

四、申报材料

1、项目简介及亮点说明；

2、项目实景照片；

3、项目负责人简历及联系方式；

4、安全施工等相关证明材料。

五、申报方式及时间

请各有意申报的企业于2024年11月20日前，将上述申报材料电子版以“观摩工地申报+项目名称+企业名称”命名发送至邮箱807676507@qq.com。

六、其他事项

1、观摩活动期间，需配备专人讲解，确保观摩人员能够充分了解项目特点；

2、协会鼓励各会员单位积极参与观摩；

3、观摩体验较高工地协会将颁发荣誉称号及证书。
七、联系方式

联系人：杨子萱

电  话：15150910771（微信同号）

地址：海州区朝阳东路东盛阳光大厦B座24层

 连云港市装饰装修行业协会
                                 2024年11月4日